
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/655/2022 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVI/520/2021 z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie stawki opłaty za 

pojemnik i za worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów na terenie 

nieruchomości niezamieszkałych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 6j ust. 3 i art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2a 

pkt 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1297 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 2 oraz § 3 uchwały nr LVI/520/2021 z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie stawki 

opłaty za pojemnik i za worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów na terenie 

nieruchomości niezamieszkałych i otrzymują brzmienie: 

„§ 2. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik i worek o określonej pojemności, przeznaczony do 

zbierania odpadów komunalnych, za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 

i odbieranymi w sposób selektywny: 

Pojemnik o pojemności  Stawka opłaty 

60l 12,60 zł  

80l 16,80 zł  

120l 25,20 zł  

240l 50,40 zł  

660l 138,60 zł  

1100l 231,00 zł  

5000l 1050,00 zł  

7000l 1470,00 zł  

Worek o pojemności Stawka opłaty 

80l 16,80 zł 

120l 25,20 zł 

§ 3. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za pojemnik i worek o określonej pojemności, 

przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia 

obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny: 

Pojemnik o pojemności Stawka opłaty podwyższonej  

60l 50,40 zł  

80l 67,20 zł  

120l 100,80 zł  

240l 201,60 zł  

660l 554,40 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 8081



1100l 924,00 zł  

5000l 4200,00 zł  

7000l 5880,00 zł  

Worek o pojemności Stawka opłaty podwyższonej  

80l 67,20 zł  

120l 100,80 zł  

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Karolina Wielińska-Kuś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8081


		2022-11-18T11:17:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




